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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و بیست و یک دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024می  11برابر با    1445ذوالقعده  2مصادف با      1403اردیبهشت ماه سال  22شنبه 

وَ مَنْ أَظلَْمُ مِمَّنْ مَنَعَ مَساجِدَ اللّهِ أَنْ یُذْکَرَ فِیهَا اسْمُهُ وَ سعَی فیِ 

خَرابهِا أوُلئِکَ ما کانَ لهَُمْ أَنْ یدَْخُلُوها إِلاّ خائفِِینَ لهَُمْ فِی الدُّنْیا 

 )114(سوره بقرة آیه خِزْيٌ وَ لَهُمْ فِی الآْخِرَهِ عذَابٌ عَظِیمٌ 

کیست ستمکارتر از آنکه نگذاشت نام خدا در مساجد الهی برده شود و 
سعی در خرابی آنها داشت؟آنان جز با ترس و خـوف،حـقّ ورود بـه 
مساجد را ندارند. بهره ي آنان در دنیا،رسوایی و خواري و در آخـرت 

 عذاب بزرگ است.

 پیامها و نکته ها:

 گاهی ظلم فرهنگی، بزرگترین ظلم هاست.  -1

خرابی مسجد تنها با بیل و کلنگ نیست، بلکه هر برنامه اي کـه از  -2
 رونق مسجد بکاهد، تلاش در خرابی آن است.

مساجدي مورد قبول هستند که در آنها یاد خدا زنده شود.مطالـب   -3
 خداپسند و احکام خدا بازگو شود.

امام على علیه السلام: هیچ عملى نزد خداوند، محبوب تـر از نـمـاز 

 نیست، پس هیچ کار دنیایى شما را در وقت نماز به خود مشغول ندارد. 

 )621(خصال، ص 

 »قوت غالب در فطریه«

کسی که در طول سال، بیشتر برنج استفاده می کند تا نان، آیـا  سئوال:
 باید سه کیلو برنج یا مبلغ آن را براي فطریه بدهد؟

اگر از گندم، جو، خرما، برنج و مانند اینها یا پول هر کدام داده  جواب:
 شود کفایت می کند و منحصر به قوت غالب شخص نیست.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی در خطبه نماز عید فطر: 
ایشان با محکومیت شدید حمایت هاي نظامی، سیاسی و اقتصادي دولت هاي غربی به 

خصوص آمریکا و انگلیس از جانیان صهیونیست گفتند: این دولت ها در حادثه غزه، 

ذات شریر تمدن غرب را به دنیا نشان دادند البته ما و منتقدان تمدن غربی قبلاً بارها 

گفته بودیم که ذات این تمدن خصومت و عناد با فضائل و ارزش هاي معنوي و بشري 

 است.

هجرى که گفت پس از سخنان پیامبر صلى االله علیه و  36نامه به ابن عباس فرماندار بصره در سال 
   آله و سلم هیچ سخنى را همانند این نامه سودمند نیافتم

شـود   رود، و ناراحت مى  شود به چیزى که هرگز از دستش نمى  پس از یاد خدا و درود! همانا انسان گاهى خشنود مى

براى از دست دادن چیزى که هرگز به آن نخواهد رسید. ابن عباس! خوشحالى تو از چیزى باشد که در آخرت بـراى 

آورى تو را خوشـنـود   تو مفید است، و اندوه تو براى از دست دادن چیزى از آخرت باشد . آنچه از دنیا به دست مى

 دهى زارى کنان تأسف مخور، و همت خویش را به دنیا پس از مرگ واگذار. نسازد، آنچه در دنیا از دست مى

این جمهوري اسلامی نعمتی است که خداوند به ما داده است. ابرقدرت ها و عوامل آنها در خارج و داخـل کشـور 

هیچگونه آسیبی نمی توانند به انقلاب اسلامی بزنند. این تنها ما هستیم که با اعمال و رفتار خود می توانیـم ایـن 

 نعمت را حفظ یا خداي ناکرده از دست بدهیم. 

 شهید ابوالفضل طیبی

از برکات دعا نمودن براي حضرت ولیعصر(عج) ، برگرفته از کتاب مکیال المکارم: هدایت می شود به نور قرآن مجید 

از عقوبت هاي اخروي ان شاء  -به ثواب طلب علم نائل می شود ان شاء االله  -نزد اصحاب اعراف معروف می گردد  -

این دعاي بـراي فـرج،  -در هنگام مرگ به او مژده می رسد و با او به نرمی رفتار می شود  -االله در امان می ماند 

با امیرالمومنین علیه السلام محشور و در درجه آن حضـرت  -اجابت دعوت خدا و رسول صلی االله علیه و آله است 

 محبوب ترین افراد نزد خداوند می گردد. -خواهد بود 

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خطبه هاي پیش از نماز 
سال گذشته شرایطی  فراهم آورده است تا  45جمعه تهران گفت: به برکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در طول 

هزار نفر  25تسهیلات ارزان قیمت به صورت سهل الوصول در اختیار روستاییان عزیز در روستاها و شهرهاي زیر 
جمعیت قرار گیرد، از مجموع پنج میلیون و چهارصد هزار واحد مسکونی روستایی موجود با نظارت بنیاد مسکن و 

درصد نوسازي و مقاوم سازي  54با رعایت آخرین دستورالعمل ها و بخشنامه ها نوسازي و مقاوم سازي، قریب به 
 شده است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

طبقه در  5مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: براي ساخت واحدهاي مسکونی 
 هاي جدید مذاکره می کنیم.  هزار نفر با کشورهاي اروپایی براي استفاده از فناوري 25شهرهاي زیر 

ت ت  دن  وار  وار را  ت وه  ل ا ش دن  وار  وار را   ف 
ی ر  صا 


